[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2013

№ 374

О внесении изменений в Перечень

муниципальных должностей, должностей
муниципальной службы, руководителей
муниципальных учреждений администрации
Майского сельского поселения, при назначении
на которые и при замещении которых
указанные лица обязаны представлять

сведения о доходах, расходах об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, утвержденный постановлением администрации

Майского сельского поселения от 11.03.2013 № 91

Администрация Майского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений администрации Майского сельского поселения, при назначении на которые и
при замещении которых указанные лица обязаны представлять сведения о
доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Майского сельского поселения от 11.03.2013 № 91, в редакции от 09.09.2013 № 265, следующие изменения:

1.1. абзац 9 пункта 1 дополнить позициями следующего содержания:

заместитель главы администрации по правовым и социальным вопросам;

главный специалист по социальной работе и муниципальному контролю.

1.2. В пункте 1 позицию:

«главный специалист паспортного стола и учета»

исключить.

2. Управляющему делами администрации поселения Смирновой Н.Ф. ознакомить заинтересованных лиц с вышеуказанными изменениями в Перечне должностей.

2. Постановление обнародовать
Глава сельского поселения -

глава администрации

Майского сельского поселения                                              С.Г. КУНАФИНА
Смирнова

99-644

2 экз.